АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТПАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

31.10.2013                                                                                                № 453

Об утверждении новой редакции

типового положения о закупках

для нужд муниципального автономного

образовательного учреждения

подведомственного управлению

образования муниципального образования

«Пермский муниципальный район»

С целью исполнения с 01 января 2014 года всех нормативов

и требований действующей редакции Федерального закона от 18.07.2011 г.

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц» и в соответствии с Положением об управлении

образования администрации муниципального образования «Пермский

муниципальный район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу с 30.11.2013 года типовое положение «О

закупках для нужд муниципального автономного образовательного

учреждения подведомственного управлению образования муниципального

образования «Пермский муниципальный район», утвержденное приказом

начальника управления образования администрации Пермского

муниципального района от 22.07.2013 г. № 308.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.12.2013 года прилагаемую новую

редакцию типового положения «О закупках для нужд муниципального

автономного образовательного учреждения, подведомственного управлению

образования муниципального образования «Пермский муниципальный

район».

3. Руководителям автономных образовательных учреждений в срок до

31.12.2013 года утвердить решениями наблюдательных советов

образовательных учреждений новые редакции соответствующих локальных

нормативных актов и использовать для организации закупок утвержденное в

новой редакции типовое положение «О закупках для нужд муниципального

автономного образовательного учреждения подведомственного управлению

образования муниципального образования «Пермский муниципальный

район».

4. Заместителю начальника управления образования администрации

Пермского муниципального района И.Л. Антонову в срок до 15.11.2013 года

довести новую редакцию типового положения «О закупках для нужд

муниципального автономного образовательного учреждения

подведомственного управлению образования муниципального образования

«Пермский муниципальный район» до руководителей автономных

образовательных учреждениях, подведомственных управлению образования.

5. 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                             А.А. Норицин